
LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024

MANIKIŪRO RUNGTIS STUDENTAI OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 1 AISTĖ ASIPAVIČIŪTĖ 25 15 27 30 26 123 123 24.6

2 3 LIVIJA TANAKOVAITĖ 17 18 21 27 21 104 104 20.8

3 2 KARINA KUNIGONYTĖ 20 18 19 22 22 101 101 20.2

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

MANIKIŪRO RUNGTIS DEBIUTAS 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 9 EVELINA RAUDYTĖ 28 27 27 29 27 138 138 27.6

2 5 RAIMONDA LABANAUSKIENĖ 24 27 29 30 24 134 134 26.8

3 8 GINTARĖ JASIŪNAITĖ 22 25 25 27 25 124 124 24.8

4 4 INDRĖ ČIVAITĖ 25 21 21 28 23 118 118 23.6

5 10 GILETA GILDĖ 22 22 19 28 23 114 114 22.8

6 7 LILIJA ANDRIUŠKAITĖ 18 15 19 28 25 105 105 21

7 21 LAURA KAMINSKAITĖ 20 18 20 22 21 101 101 20.2

8 20 INGRIDA KATINĖ 18 17 20 22 20 97 97 19.4

9 6 GIEDRĖ DAUNORAITĖ 15 18 21 22 20 96 96 19.2

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

MANIKIŪRO RUNGTIS MEISTRAI 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

3 12 VIKTORIJA KASILIAUSKIENĖ 50 45 37 53 44 229 229 45.8 ****

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus

****vieta nustatyta pagal manikiūro sektoriaus balų lentelę



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

MANIKIŪRO RUNGTIS VIP 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

GRAND PRIX 14 VIRGINIJA MATUKYNIENĖ 50 46 58 58 46 258 258 51.6

1 13 EDITA ČIRICAITĖ 39 48 53 52 47 239 239 47.8

2 18 INDRĖ JANKEVIČIENĖ 48 40 50 50 49 237 237 47.4

3 17 LINA MATAČIŪNIENĖ 42 47 40 48 47 224 224 44.8

4 19 JUSTINA BOGUŽĖ 44 47 38 47 47 223 223 44.6

5 15 LAURITA SUJETAITĖ 38 47 43 42 52 222 222 44.4

6 16 RAMINTA POŠKIENĖ 46 43 43 41 42 215 215 43

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

VYRIŠKAS MANIKIŪRAS DEBIUTAS 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 4 LAURA KAMINSKAITĖ 27 27 29 27 30 140 140 28

2 3 GILETA GILDĖ 26 20 28 30 26 130 130 26

3 5 KRISTINA VASČEKIENĖ 24 22 27 28 29 130 130 26

4 1 INDRĖ ČIVAITĖ 21 25 29 25 26 126 126 25.2

5 13 INGRIDA KATINĖ 24 26 26 25 24 125 125 25

6 12 RAIMONDA LABANAUSKIENĖ 25 21 25 27 23 121 121 24.2

7 2 EVELINA RAUDYTĖ 21 18 25 26 26 116 116 23.2

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

VYRIŠKAS MANIKIŪRAS  VIP 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 8 RAMINTA POŠKIENĖ 24 21 29 29 28 131 131 26.2

2 11 INDRĖ JANKEVIČIENĖ 27 21 28 28 25 129 129 25.8

3 10 JUSTINA BOGUŽĖ 25 19 29 26 23 122 122 24.4

4 9 LINA MATAČIŪNIENĖ 19 18 22 27 28 114 114 22.8

5 7 EDITA  ČIRICAITĖ 22 20 22 24 24 112 112 22.4

6 6 ERIKA LAURINAVIČIENĖ 20 20 20 24 23 107 107 21.4

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

MANIKIŪRAS SU DIZAINU "DŽIUNGLĖS" DEBIUTAS 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIANA BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 1 VIKTORIJA KASILIAUSKIENĖ 81 87 85 89 86 428 428 85.6

2 3 LAURA KAMINSKAITĖ 71 81 80 79 75 386 386 77.2

3 2 INGRIDA KATINĖ 80 70 74 83 78 385 385 77

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS ČčEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

MANIKIŪRAS SU DIZAINU "DŽIUNGLĖS" VIP 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 6 RAMINTA POŠKIENĖ 80 85 80 90 85 420 420 84

2 5 LINA MATAČIŪNIENĖ 78 78 82 85 79 402 402 80.4

3 4 EDITA ČIICAITĖ 71 69 66 80 77 363 363 72.6

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

PEDIKIŪRAS DEBIUTAS 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 2 KRISTINA VASČEKIENĖ 35 36 34 37 35 177 177 35.4

2 3 LILIJA ANDRIUŠKAITĖ 35 32 31 39 37 174 174 34.8

3 4 LAURA KAMINSKAITĖ 35 33 32 38 35 173 173 34.6

4 1 GIEDRĖ DAUNORAITĖ 32 23 30 29 32 146 146 29.2

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  čEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

PEDIKIŪRAS VIP 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 7 ERIKA ČIRICAITĖ 36 34 38 36 35 179 179 35.8

2 8 LINA MATAČIŪNIENĖ 36 32 34 33 38 173 173 34.6

3 6 RAMINTA POŠKIENĖ 35 22 36 39 34 166 166 33.2

4 5 ERIKA LAURINAVIČIENĖ 34 29 32 31 33 159 159 31.8

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

KREATUYVINIS NAGAS POSTERIS  DEBIUTAS 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 16 GINTARĖ JASIŪNAITĖ 45 41 45 45 45 221 221 44.2

2 1 BRIGITA BABONAITĖ 37 36 39 42 42 196 196 39.2

3 2 VITALIJA ČEREKIENĖ 37 39 41 35 42 194 194 38.8

4 3 LAURA KAMINSKAITĖ 39 31 32 31 39 172 172 34.4

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

KREATUYVINIS NAGAS POSTERIS  MEISTRAI 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 7 JURGITA SAVICKIENĖ 47 42 45 38 48 220 220 44

2 6 VAIDA BALAIŠĖ 48 43 40 42 46 219 219 43.8

3 4 NERINGA LUKAUSKIENĖ 47 37 41 45 46 216 216 43.2

4 8 AUŠRINĖ MICKŪNAITĖ 44 46 47 34 45 216 216 43.2

5 5 LINA LALIENĖ 41 37 42 42 45 207 207 41.4

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

KREATUYVINIS NAGAS POSTERIS VIP 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 18 INDRĖ JANKEVIČIENĖ 46 49 49 48 48 240 240 48

2 9 KRISTINA TARAŠKIENĖ 46 46 50 49 47 238 238 47.6

3 17 JUSTINA BOGUŽĖ 46 50 47 44 49 236 236 47.2

4 14 LINA MATULEVIČIENĖ 48 42 46 47 46 229 229 45.8

5 12 RAMINTA POŠKIENĖ 44 42 47 44 46 223 223 44.6

6 10 LINA MATAČIŪNIENĖ 38 44 44 43 40 209 209 41.8

7 15 ERIKA LAURINAVIČIENĖ 46 33 38 40 46 203 203 40.6

8 11 SANDRA NARDOLILLI 38 44 35 39 45 201 201 40.2

9 13 EDITA ČIRICAITĖ 44 31 35 38 42 190 190 38

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

VIENO TIPSO ŽMOGAUS PORTRETAS DEBIUTAS 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 1 NERINGA LETKAUSKAITĖ 50 45 45 50 47 237 237 47.4

2 2 MILITA ZIENĖ 47 40 48 41 45 221 221 44.2

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

VIENO TIPSO ŽMOGAUS PORTRETAS MEISTRAI 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 4 AKVILĖ RADKEVIČIŪTĖ 50 49 49 49 48 245 245 49

2 6 SIMONA SMARYGINIENĖ 49 49 48 50 48 244 244 48.8

3 5 JURGITA SURDOKIENĖ 50 42 38 48 42 220 220 44

4 18 ROBERTA LAŠKEVIČIENĖ 47 38 39 48 44 216 216 43.2

5 7 ROBERTA LAŠKEVIČIENĖ 38 35 36 42 45 196 196 39.2

6 16 ERIKA STRAŽNICKIENĖ 37 29 32 40 38 176 176 35.2

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

VIENO TIPSO ŽMOGAUS PORTRETAS VIP 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

2 3 LINA MATULEVIČIENĖ 50 45 47 50 44 236 236 47.2 ****

3 17 RITA LUKAUSKIENĖ 43 40 44 47 42 216 216 43.2 ****

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus

****vieta nustatyta pagal manikiūro sektoriaus taškų lentelę



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

VIENO TIPSO GYVŪNO PORTRETAS DEBIUTAS 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 8 BIRUTĖ ASTRAUSKIENĖ 49 47 50 50 50 246 246 49.2

2 6 VAIDA JAGLINSKĖ 49 43 45 47 46 230 230 46

3 4 AKVILĖ RADKEVIČIŪTĖ 47 46 48 44 42 227 227 45.4

4 1 LINA MASAITIENĖ 49 35 38 45 41 208 208 41.6 ***

5 2 REGINA KAMINSKĖ 47 35 39 46 41 208 208 41.6 ***

6 5 LINA LALIENĖ 44 37 37 45 45 208 208 41.6 ***

7 7 RŪTA BARAUSKIENĖ 40 31 33 42 41 187 187 37.4

8 3 DEIMANTĖ ZIAKINA 33 36 37 38 37 181 181 36.2

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiamiteisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

VIENO TIPSO GYVŪNO PORTRETAS MEISTRAI 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 9 ROBERTA LAŠKEVIČIENĖ 50 48 49 49 45 241 241 48.2

2 10 KAROLINA KASIULYNAITĖ 44 39 42 46 44 215 215 43

3 12 VIKTORIJA MELIEŠIENĖ 49 38 37 42 40 206 206 41.2

4 11 GERDA BEIŠYTĖ 44 34 39 36 43 196 196 39.2

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC VAIDA KAMARAUSKIENĖ

VIENO TIPSO GYVŪNO PORTRETAS VIP 1 teisėjas RENATA GRICIENĖ

2 teisėjas DOVILĖ ZAUKEVIČIŪTĖ - POCIENĖ

3 teisėjas AIDA MARTYNIUKIENĖ

4 teisėjas KOTRIN TRAČIUK

5 teisėjas IRMA KASIULEVIČIENĖ

6 teisėjas DIAN BENDUKEVIČIŪTĖ

7 teisėjas BENITA SAVIČĖ

Vieta Darbo vieta Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas 6 teisėjas 7 teisėjas Suma baudos taskai Taškų suma Vidyrkis

1 13 NERINGA LUKAUSKIENĖ 49 49 47 49 47 241 241 48.2

2 15 DOVILĖ GADIŠAUSKIENĖ 50 48 45 46 50 239 239 47.8

3 14 LINA MATAČIŪNIENĖ 47 42 41 38 43 211 211 42.2

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus


